UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ IL1611/96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do DI. FAU 095/96,

R E S O L V E:

Designar a servidora SYLVIA FICHER, para
exercer, interinamente, a função de Chefe(FG-l), do Departamento de
Teoria e História em Arquitetura e Urbanismo.

Brasflia-DF,,t'7 deO~./t()de 1996.

CLAUDIOTODOROV
Reitor